
RADIO-TV WESTERLUNDILTA LAMMILTA SAATTE  

UUTEEN LIITTYMÄÄNNE LÄHELTÄ JA  

LUOTETTAVASTI ASIANTUNTEVAN ASENNUSPALVELUN 

SEKÄ LAATULAITTEET LAATUMERKEIN ...  

Tarjoamme Teille päätelaitteet, televisiot sekä  

Verkon laajennuksen ym. lisälaitteet. Ja kaikki tarvittaessa tietenkin  

"avaimet käteen" periaatteella toimintavalmiiksi asennettuina tarjoushinnoin. 

 

Tämän esitteen sivuilla esittelemme useita eri vaihtoehtoja miten voitte 

hyödyntää uutta huippunopeata internet yhteyttänne. Ensin esittelem-

me peruslaitteiden valikoiman joilla internet yhteys on helppo jakaa    

talon sisällä. Sen jälkeen esittelemme viihdelaitteita joilla voidaan    

hyödyntää internetin koko viihdetarjonta 

 

Tarjoamme kaikille tuotteitamme tai palveluitamme hankkineille     

asennukset huokealla tuntiveloituksella. Teemme tarvittavat kytkennät 

ja asennukset. Lopuksi tietenkin testaamme laitteet ja                          

annamme kunnollisen käytönopastuksen. 

Älytelevisiot alkaen 369€, tule tutustumaan paikanpäällä! 



TP-LINK TL-WA801ND 

Laadukas Wlan tukiasema, jolla 

saat kytkettyä laitteesi langatto-

masti internettiin jopa 300mbit 

nopeudella. 

 

 

TP-LINK AC1350 

Laadukas Wlan tukiasema, jolla 

saat kytkettyä laitteesi langatto-

masti internettiin jopa 1350mbit 

nopeudella.  

 

 

TP-LINK TL-WA850RE 

Wlan yhteyden kantaman  

jatkaja. Tällä laitteella takaat 

yhteyden isossakin talossa. 

 

 

 

Miten saan laitteeni kytkettyä kuituyhteyteen? 

Kun kuituyhteyden asennustyöt ovat valmistuneet verkkoyhtiön toimesta, teille on 

tässä vaiheessa asennettu pelkkä kuitumuunnin. Siitä ei suoraan saada jaettua inter-

net yhteyttä muuta kuin yhdelle tietokoneelle ja vain erikseen vedettävää kaapelia 

pitkin. Tähän tarpeeseen tarjoamme teille alla olevia lisälaitteita, jolloin voitte kytkeytyä joko 

langattomasti tai useammalla kaapelivedolla internettiin. Esimerkiksi jos olisi kyseessä uudempi 

omakotitalo jossa on tehty jo valmiiksi kyseinen sisäverkko. 

Kiinteätä ns. Ethernet verkkotekniikkaa käytetään yleisesti pöytätietokoneissa ja Wlan 

(langaton) tekniikka löytyy vakiona aina älypuhelimista, tableteista, läppäreistä ja muista ylei-

sistä kannettavista laitteista. Esimerkiksi tulostinta vaihdettaessa meiltä löytyy langattomia tulos-

timia jotka eivät enää vaadi kaapelia tietokoneeseen vaan liikenne kiertää tämän laitteen kautta 

tietokoneelta. Myös uudet älytelevisiot käyttävät tätä Wlan yhteyttä internettiä varten. 

Hinnat meillä nyt tarjouksessa alkaen 369€. 

Lisäksi langattomalla Wlan-yhteydellä voimme edullisimmin yhdistää laitteenne il-

man työlästä kaapelien vetoa.  Säästetty työaika näkyy suoraan teidän asennuslas-

kullanne!  

TL-WA801ND mallia suosittelemme pienelle laitemäärälle tai jos ei kaivata huippunopeuksia.  

Tehokkaampaa AC1350 mallia suosittelemme esimerkiksi lapsiperheen käyttöön tai jos käyte-

tään paljon nettivideota tai verkkopelejä. Joissain tapauksissa saattaa olla tarpeellinen TL-

WA850RE signaalin jatkaja joka pidentää kantomatkaa! Reitittimien hinnat alkaen 49€  

Ja signaalin jatkajat alkaen 45€ 



 

Verkon maksiminopeuden hyödyntäminen 

Kun halutaan maksimaalista verkon nopeutta kiinteistön sisällä ratkaisuksi tarjoam-

me yksinkertaista sähköverkon hyödyntämistä. Harvassa talossa on rakennettu verkkokaa-

peleita kulkemaan seinien sisällä, joten uusien verkkokaapelien vetäminen olisi kallista ja hanka-

laa. Tällöin on hyvä hyödyntää jo olemassa olevia sähköverkonkaapeleita. Tarvitaan vain yksin-

kertaiset adapterit jotka kytketään suoraan pistorasiaan. Näistä adaptereista kytketään verkko-

kaapelit laitteisiin. Ainoana rajoitteena on että yhdistettävät laitteet ovat saman sulaketaulun 

kautta kytketty. Samassa kiinteistössä voi olla useampikin laite jolloin voidaan käyttää verkkoa 

tarvittaessa eri huoneissa, riittää vain että hankit uuden sovittimen tai siirrät vanhan sovittimen 

toiseen huoneeseen! Aloituspakkauksen hinnat alkaen 49€ 

Nopean verkon lisäpalvelut 

 

Nopeassa verkossa on helppo hyödyntää kodin valvontaa, voit reaaliajassa katsella vi-

deokuvaa suoraan kotoasi esim. työpaikalta tai älypuhelimestasi. Voit tarkistaa kuinka lemmik-

kisi voi ja tarvittaessa avata videoyhteyden kun saat kotihälyttimeltä hälytyksen. Lisäksi valvonta-

kamera aloittaa tallennuksen havaitessaan liikettä ja lähettää sinulle sähköpostinkin hälytyksenä. 

Tämä tarjoamamme valvontakamera voidaan yhdistää saman valmistajan kotihälyttimeen jolloin 

saadaan automaattinen videotallennus kun hälytys on lauennut jossain muussa osassa kiinteistöä.  

Hinnat alkaen 249€/kpl  

 

 



Miksi älytelevisio? 

Asiakkaamme ovat meiltä kyselleet älytelevisioita ja miten niillä voidaan käyttää internetin 

palveluita. Monilla älytelevisiolla ei voida kuitenkaan käyttää kaikkia niitä palveluita mitä on 

tarjolla ja mitä moni varsinaisesti haluaisi käyttää televisioruudullaan. Esittelemmekin teille toi-

sen vaihtoehdon, millä voidaan täysimääräisesti käyttää kaikkia internetin palveluita, 

myös niitä palveluita mitä tulevaisuus voi tuoda tullessaan.  

Ratkaisuna on pieni tietokone joka kytketään televisioon.  Tietokoneen monipuoli-

suus on valttina muuttuvassa tietotekniikan maailmassa. Monissa älytelevisioissa ei toimi esimer-

kiksi Yle Areena, Katsomo ja Ruutu. Käytettävissä on vain televisiovalmistajan tarjoamat toi-

minnot ja kenties päivityksien myötä tulevat uudet toiminnot. Nettisivujen käyttäminen on 

myös haasteellisempaa. 

 

Käyttö ei ole ongelmana kun käytetään langatonta näppäimistöä jossa on  hiiri samassa paketis-

sa. Uusi Windows 8.1 käyttöjärjestelmä toimii hienosti isolta ruudulta käyttäessä ja tieten-

kin asennamme mielellämme tietokoneen käyttövalmiiksi. Tällöin ruudulla on heti näkyvissä suo-

situimmat videopalvelut ja nettisivut yhdellä klikkauksella. Jos on tarve käyttää esim. Skype 

videopuheluita, tämäkin voidaan asentaa yksinkertaisesti yhden klikkauksen päähän (vaatii 

lisävaruste web-kameran). Tietokone osaa myös tarvittaessa näyttää helposti matkakuvat ja 

sähköpostitkin suoraan olohuoneen sohvalla. 

 

Suosittelemme Asus VM40B mallia tilanteisiin jos ei haluta katsoa elokuvia levyiltä tai riittää 

nettisivujen surffailu ja internet videopalveluiden käyttö. Tehokkaampaa Fujitsu Q520 mallia 

suosittelemme jos halutaan myös katsella teräväpiirtoelokuvia levyltä ja toistaa huippulaadukasta 

Ultra-HD materiaalia verkon kautta. Jopa kevyttä pelaamista ja videon editointia voidaan tehdä 

tällä koneella. Laitteiden tiedot seuraavalla sivulla! 

 



Asus VivoPC tietokone VM40B 

Täysi tietokone pienessä paketissa 

Tällä koneella saat täyden kattauk-

sen netin viihdepalveluita vanhaan 

tai uuteen taulutelevisioosi.  

 

Fujitsu Esprimo Q520 tietokone 

Blu-ray levysoittimella varustettu pieni 

tehopakkaus, jolla saat  

vaativammankin viihteen pyörimään 

sujuvasti televisiossasi 

 

 

Tarjoamme kaikille tuotteitamme tai palveluitamme hankkineille asennukset huoke-

alla tuntiveloituksella. Teemme tarvittavat kytkennät ja asennukset. Lopuksi tieten-

kin testaamme laitteet ja annamme kunnollisen käytön opastuksen.  

Otathan heti yhteyttä tai poikkea käymään, jos haluat tarkempaa tietoa 

tai opastusta. Terveisin Heikki Westerlund ja Matti Virta.  

Puh. 03-6332209 

Logitech K400 

Lisäksi langaton näppäimistö jossa on 

hiiri sisäänrakennettu, jotta sohvalta 

surffailu sujuu mutkattoman mukavasti! 

 

 

Logitech K830 

Lisäksi Bluetooth taustavalaistu näp-

päimistö jossa on hiiri sisäänrakennet-

tu, jotta sohvalta surffailu sujuu mut-

kattoman mukavasti! 

 

Minitietokoneiden 

hinnat alkaen 349€ 

Langattomat näppäimistöt alkaen 49€ 


